证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2020-092

债券代码：128107         债券简称：交科转债

浙江交通科技股份有限公司

关于下属公司签署中标项目合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目合同概况

近日，浙江交通科技股份有限公司下属公司签署中标项目合同，基本情况如

下：

序

号

中标项目

承包方
中标项目名称 金额 工期 备注

1
浙江交工集团

股份有限公司

235 国道泰顺司

前至罗阳段改建

工程施工第SG01

标段

签约合同价

585,315,320元
1095 日历天

本项目合同金额

约占公司2019 年

度经审计营业收

入的 2.03%

2
浙江交工集团

股份有限公司

S21 阿勒泰至乌

鲁木齐公路建设

二期工程（阿勒

泰至黄花沟段）

施工标段AH-3

签约合同价

663,282,831.11元
853 日历天

本项目合同金额

约占公司2019 年

度经审计营业收

入的 2.30%

3
浙江交工集团

股份有限公司

张家界至南充高

速公路宣恩(李

家河)至咸丰段

一期土建工程第

ZNSG-3标段施工

签约合同价

1,052,426,369.68

元

1034 日历天

本项目合同金额

约占公司2019 年

度经审计营业收

入的 3.64%。

二、中标项目合同对公司的影响

上述中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区及新

疆地区市场竞争力和市场占有率；有利于公司抓住湖北省启动一批重大项目的机

遇，在华中地区树立品牌形象，提升区域竞争力，加快区域市场渗透；公司的资

金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行，合同的签署不影响公司业务的独

立性，公司主要业务不因履行协议而对相关当事人形成依赖。上述中标项目的合

同签订将对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、合同风险提示

由于上述项目实施周期较长，存在原材料涨价、恶劣天气等不可预计的或不

可抗力因素的影响，有可能会导致合同无法完全按合同约定履行的风险。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                    2020 年 7 月 3 日